
 
 

 

 

 

Nr postępowania: ROPS.V.5.64.2024.LR 

 

Zielona Góra, dnia 28.10.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego: 

Województwo Lubuskie - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Zielonej Górze 

 

Dnia 28.10.2024 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024, poz.1320) pn.:  

 

„Kompleksowa organizacja przeglądu podmiotów ekonomii społecznej (PES) 

województwa lubuskiego.” 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 89 500,00 zł 

brutto. 

Zamawiający otrzymał: oferty – wg zestawienia poniżej: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium – 
Cena - 60% 

Nazwa kryterium –
Doświadczenie 

Moderatora – 40% 

1. Premium Outdoor sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24 lok. 4 

20-446 Lublin 

 

105 505,71 zł 

   

       w ocenie 

 

2. 

Spółdzielnia Socjalna ALTERNATYWY 

ul. gen. W. Sikorskiego 15/4 

65-454 Zielona Góra 

 

88 000,00 zł 

 

 

        w ocenie 

 


		2024-10-28T11:13:22+0000
	Not specified




